
Contacto

Teléfono 925267996
Fax 925267874
Correo Electrónico dgturismo-artesania@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Irlanda, 14
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/001948 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 13:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Turismo, Comercio y Artesanía de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t6DEs2ue8HUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición joyas/bisuteria azafrán

Procedimiento Administrativo contrato menorDescripción 
Valor estimado del contrato 1.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.226,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.840 EUR.

Clasificación CPV
39293500 - Bisutería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t6DEs2ue8HUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925267996
Correo Electrónico dgturismo-artesania@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Irlanda, 14
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

JUAN ANTONIO ZAMORANO GARCIA-MORENO
NIF 70347107C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE CRISTO, 5
(45710) MADRIDEJOS España

Contacto

Teléfono 620034639
Correo Electrónico contacto@estigmajoyas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.226,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de Turismo, Comercio y Artesanía de la Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Administrativo contrato menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sBch%2BTWFc8ni0 Kd8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000012899852 |  2024-000320233 | Mon, 18 Mar 2024 13:45:09:865 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73551437981633539524267911475479680583 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sBch%2BTWFc8ni0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

